PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
           Secretaria Municipal da Saúde

RUA 960 Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 030/2014

– AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) DA LOCALIDADE  DO ITAPEMA

DO NORTE

 Cristian Angelo Grassi, Secretário de Saúde, no uso de suas atribuições

legais, torna público a classificação do Processo Seletivo Simplificado para o cargo

de Agente Comunitário de Saúde Localidade do Itapema do Norte.

CLASS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1ª Samantha Cristina Souza Silva 94

2º Dalvanir Catarina de Almeida 90

3º Priscila Cristina Amorim 82

4º Barbara Maria Santos da Silva 80

5º Silvia Cristina Grigorini 78

6º Maria Bogulawski 72

7º Terezinha Druczkoski 70

8º Luzele Cristina Vieira 70

9º Keila Fernandes da Silva 70

10º Sheila Aparecida Claudino 68

11º Leda Bertoli Alexandrino 66

12º Marcia Maria de Lacerda 66

13º Marina Saibert de Almeida 64

14º Claudia Soares 62

15º Sirlei da Silva 62

16º Juliana da Silva Leandro Mattos 62

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
           Secretaria Municipal da Saúde

RUA 960 Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ

 Critérios de desempate conforme Edital 029/2014, item 4, subitem 4.3.

Itapoá, 01 de Outubro de 2014.

Cristian Angelo Grassi

Secretário Municipal da Saúde